
 

 
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ  

ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА  

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 8  

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА Т.Н. ПОДГОРНОГО 

 ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА  

 

 

ПРИКАЗ 

 

21.09.2022 г.                                    № 195– о/д 

 

г. Невинномысск 

 
О подведении итогов школьного этапа всероссийской олимпиады 
 школьников в 2023/2024 учебном году по МХК 
 

В соответствии с приказом Управления образования администрации 

города Невинномысска от 22.08.2022 № 336-о/д «Об утверждении регламента 

проведения всероссийской олимпиады школьников в 2023/2024 учебном 

году» в целях формирования и поощрения интеллектуальной активности 

учащихся,  п р и к а з ы в а ю:  

 

1. Утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников 2023/2024 учебного года: 

- по МХК.  (Приложение); 

 

     2. Разместить данный приказ на сайте МБОУ СОШ № 8 города 

Невинномысска. 

 

3. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор МБОУ СОШ № 8                                               Т.А. Рыжкина 

 

 

 

 


